
Herren
PL. Name Land Volle Abr. Fw. Gesamt

1 . Ales Peperko Slowenien 385 213 0 598
2 . Sebastian Keller Deutschland 381 204 1 585
3 . Josef Rothmeier Deutschland 381 200 3 581
4 . Vit Klecka Tschechien 359 202 5 561
5 . Marco Kallenbach Deutschland 369 181 1 550
6 . Dimitrij Kolaric Kroatien 363 183 3 546
7 . Alois Standhartinger Österreich 369 176 7 545
8 . Josef Voran Deutschland 369 175 4 544
9 . Zdravko Radic Kroatien 375 167 8 542

10 . Michael Rischar Deutschland 361 180 6 541
11 . Robert Pucher Österreich 357 182 4 539
12 . Peter Friedberger Österreich 354 184 4 538
13 . Milan Findejs Tschechien 361 172 4 533
14 . Velimir Crepinko Kroatien 352 178 2 530
15 . Bernhard Müller Deutschland 355 173 5 528
16 . Kurt Rieser Österreich 363 165 5 528
17 . Franz Rampre-Fink Österreich 353 173 5 526
18 . Dirk Uhlig Deutschland 367 153 3 520
19 . Michael Schätzle Deutschland 346 166 4 512
20 . Alfons Stern Bayern 348 163 5 511
21 . Mario Weber Deutschland 353 157 5 510
22 . Christian Kühlwein Bayern 353 157 4 510
23 . Gerhard Waltl Österreich 359 148 7 507
24 . Milan Kucera Tschechien 353 153 6 506
25 . Stefan Kermautz Österreich 340 165 9 505
26 . Ljubo Pejasinovic Kroatien 345 159 5 504
27 . Frank Schäfer Deutschland 349 149 3 498
28 . Josef-Franz Pamer Österreich 352 146 11 498
29 . Jaromir Tregler Tschechien 335 162 8 497
30 . Andreas Prinz Österreich 359 138 11 497
31 . Bernhard Hollauer Bayern 344 150 11 494
32 . Marco Müller Bayern 325 168 14 493
33 . Miroslav Gotovac Kroatien 329 164 8 493
34 . Milan Sklenak Tschechien 343 150 5 493
35 . Andreas Kujatz Bayern 349 142 3 491
36 . Tomaz Klemen Slowenien 339 131 12 470
37 . Rupert Bicking Österreich 334 134 9 468
38 . Milan Marolt Slowenien 320 144 10 464
39 . Robert Marlot Slowenien 299 128 13 427

Damen
PL. Name Land Volle Abr. Fw. Gesamt

1 . Silvia Weber Deutschland 363 186 7 549
2 . Heidi Krebs Deutschland 358 172 10 530
3 . Matea Sipic Kroatien 347 177 10 524
4 . Marija Seric Kroatien 360 162 7 522
5 . Roswitha Rück Deutschland 363 128 14 491
6 . Martina Blabolilova Tschechien 338 151 8 489
7 . Lenka Findejsova Tschechien 324 158 5 482
8 . Marija Radic Kroatien 339 139 16 478
9 . Sandra Keller Deutschland 339 134 8 473

10 . Suzana Cekic Kroatien 332 121 14 453
11 . Zdenka Polakova Tschechien 290 144 10 434
12 . Hana Hejnova Tschechien 289 85 21 374

 
Ergebnisliste der Einzel



Herren
PL. Name Land Mannschaft Einzel Gesamt

1 . Ales Peperko Slowenien 610 598 1208
2 . Josef Rothmeier Deutschland 543 581 1124
3 . Sebastian Keller Deutschland 523 585 1108
4 . Marco Kallenbach Deutschland 554 550 1104
5 . Vit Klecka Tschechien 531 561 1092
6 . Peter Friedberger Österreich 550 538 1088
7 . Robert Pucher Österreich 546 539 1085
8 . Dirk Uhlig Deutschland 556 520 1076
9 . Michael Rischar Deutschland 534 541 1075

10 . Franz Rampre-Fink Österreich 534 526 1060
11 . Velimir Crepinko Kroatien 520 530 1050
12 . Alois Standhartinger Österreich 504 545 1049
13 . Marco Müller Bayern 555 493 1048
14 . Dimitrij Kolaric Kroatien 497 546 1043
15 . Ljubo Pejasinovic Kroatien 538 504 1042
16 . Alfons Stern Bayern 528 511 1039
17 . Milan Findejs Tschechien 505 533 1038
18 . Josef Voran Deutschland 491 544 1035
19 . Bernhard Müller Deutschland 507 528 1035
20 . Zdravko Radic Kroatien 490 542 1032
21 . Mario Weber Deutschland 522 510 1032
22 . Kurt Rieser Österreich 503 528 1031
23 . Frank Schäfer Deutschland 530 498 1028
24 . Miroslav Gotovac Kroatien 534 493 1027
25 . Milan Kucera Tschechien 511 506 1017
26 . Milan Sklenak Tschechien 523 493 1016
27 . Josef-Franz Pamer Österreich 518 498 1016
28 . Andreas Kujatz Bayern 525 491 1016
29 . Gerhard Waltl Österreich 498 507 1005
30 . Bernhard Hollauer Bayern 509 494 1003
31 . Michael Schätzle Deutschland 489 512 1001
32 . Stefan Kermautz Österreich 487 505 992
33 . Andreas Prinz Österreich 495 497 992
34 . Jaromir Tregler Tschechien 494 497 991
35 . Christian Kühlwein Bayern 481 510 991
36 . Tomaz Klemen Slowenien 514 470 984
37 . Rupert Bicking Österreich 501 468 969
38 . Milan Marolt Slowenien 488 464 952
39 . Robert Marlot Slowenien 427 427 854

Damen
PL. Name Land Mannschaft Einzel Gesamt

1 . Silvia Weber Deutschland 539 549 1088
2 . Heidi Krebs Deutschland 528 530 1058
3 . Matea Sipic Kroatien 527 524 1051
4 . Marija Seric Kroatien 515 522 1037
5 . Sandra Keller Deutschland 535 473 1008
6 . Marija Radic Kroatien 514 478 992
7 . Lenka Findejsova Tschechien 502 482 984
8 . Roswitha Rück Deutschland 485 491 976
9 . Martina Blabolilova Tschechien 483 489 972

10 . Suzana Cekic Kroatien 480 453 933
11 . Zdenka Polakova Tschechien 445 434 879
12 . Hana Hejnova Tschechien 370 374 744

Ergebnisliste der Kombination



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.
1 Robert Marlot Slowenien 71 43 1 114 72 34 4 106 69 25 3 94 87 26 5 113 299 128 13 427
2 Christian Kühlwein Bayern 88 44 0 132 84 34 2 118 98 43 2 141 83 36 0 119 353 157 4 510
3 Stefan Kermautz Österreich 99 44 2 143 85 45 3 130 77 32 2 109 79 44 2 123 340 165 9 505
4 Milan Marolt Slowenien 90 34 5 124 78 34 1 112 71 42 1 113 81 34 3 115 320 144 10 464
5 Michael Schätzle Deutschland 100 45 2 145 82 41 1 123 77 44 1 121 87 36 0 123 346 166 4 512
6 Zdravko Radic Kroatien 98 36 0 134 96 34 3 130 98 52 2 150 83 45 3 128 375 167 8 542
7 Josef Voran Deutschland 83 43 0 126 91 45 1 136 100 35 3 135 95 52 0 147 369 175 4 544
8 Jaromir Tregler Tschechien 90 41 3 131 90 51 0 141 75 34 2 109 80 36 3 116 335 162 8 497
9 Andreas Prinz Österreich 83 43 2 126 92 26 6 118 91 34 2 125 93 35 1 128 359 138 11 497

10 Dimitrij Kolaric Kroatien 89 44 2 133 95 51 1 146 92 45 0 137 87 43 0 130 363 183 3 546
11 Gerhard Waltl Österreich 86 36 1 122 88 23 5 111 88 45 0 133 97 44 1 141 359 148 7 507
12 Rupert Bicking Österreich 85 34 2 119 82 42 2 124 88 26 3 114 79 32 2 111 334 134 9 468
13 Kurt Rieser Österreich 87 41 0 128 94 45 2 139 96 44 0 140 86 35 3 121 363 165 5 528
14 Alois Standhartinger Österreich 95 61 0 156 90 43 2 133 98 36 2 134 86 36 3 122 369 176 7 545
15 Milan Findejs Tschechien 93 43 1 136 97 42 0 139 85 51 1 136 86 36 2 122 361 172 4 533
16 Bernhard Müller Deutschland 94 42 1 136 81 40 0 121 95 47 1 142 85 44 3 129 355 173 5 528
17 Bernhard Hollauer Bayern 70 34 5 104 83 42 1 125 95 49 2 144 96 25 3 121 344 150 11 494
18 Milan Kucera Tschechien 82 42 0 124 95 42 1 137 89 27 2 116 87 42 3 129 353 153 6 506
19 Tomaz Klemen Slowenien 71 17 5 88 80 34 4 114 96 44 1 140 92 36 2 128 339 131 12 470
20 Josef-Franz Pamer Österreich 85 25 5 110 85 45 1 130 96 54 0 150 86 22 5 108 352 146 11 498
21 Velimir Crepinko Kroatien 89 44 0 133 81 36 2 117 83 53 0 136 99 45 0 144 352 178 2 530
22 Mario Weber Deutschland 89 27 2 116 87 44 2 131 88 44 0 132 89 42 1 131 353 157 5 510
23 Milan Sklenak Tschechien 78 44 1 122 89 36 0 125 85 34 4 119 91 36 0 127 343 150 5 493
24 Sebastian Keller Deutschland 94 44 1 138 101 54 0 155 89 61 0 150 97 45 0 142 381 204 1 585
25 Andreas Kujatz Bayern 84 41 0 125 86 35 2 121 88 33 0 121 91 33 1 124 349 142 3 491
26 Alfons Stern Bayern 86 29 3 115 82 54 0 136 85 36 2 121 95 44 0 139 348 163 5 511
27 Frank Schäfer Deutschland 83 36 0 119 90 36 1 126 89 44 2 133 87 33 0 120 349 149 3 498
28 Vit Klecka Tschechien 96 45 1 141 88 50 2 138 82 62 1 144 93 45 1 138 359 202 5 561
29 Miroslav Gotovac Kroatien 82 43 2 125 87 35 2 122 74 44 2 118 86 42 2 128 329 164 8 493
30 Franz Rampre-Fink Österreich 77 42 3 119 90 45 1 135 97 44 0 141 89 42 1 131 353 173 5 526
31 Michael Rischar Deutschland 91 32 4 123 95 36 1 131 92 58 0 150 83 54 1 137 361 180 6 541
32 Ljubo Pejasinovic Kroatien 89 49 1 138 86 27 3 113 83 41 0 124 87 42 1 129 345 159 5 504
33 Josef Rothmeier Deutschland 102 36 0 138 89 59 1 148 93 51 1 144 97 54 1 151 381 200 3 581
34 Robert Pucher Österreich 90 52 0 142 95 44 2 139 86 41 1 127 86 45 1 131 357 182 4 539
35 Peter Friedberger Österreich 96 35 2 131 83 60 0 143 92 35 2 127 83 54 0 137 354 184 4 538
36 Marco Kallenbach Deutschland 94 52 0 146 83 45 1 128 103 44 0 147 89 40 0 129 369 181 1 550
37 Marco Müller Bayern 76 36 4 112 89 35 4 124 72 54 2 126 88 43 4 131 325 168 14 493
38 Dirk Uhlig Deutschland 94 36 1 130 90 36 0 126 93 36 0 129 90 45 2 135 367 153 3 520
39 Ales Peperko Slowenien 92 63 0 155 95 63 0 158 102 45 0 147 96 42 0 138 385 213 0 598

Land 2. Durchgang

Herren - Einzel
Name

1. Durchgang Gesamt3. Durchgang 4. Durchgang



Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges. Volle Abr. Fw. Ges.

1 Hana Hejnova Tschechien 66 17 8 83 78 25 5 103 64 18 5 82 81 25 3 106 289 85 21 374

2 Zdenka Polakova Tschechien 71 25 5 96 75 41 1 116 65 43 2 108 79 35 2 114 290 144 10 434

3 Suzana Cekic Kroatien 95 25 4 120 79 24 7 103 83 36 2 119 75 36 1 111 332 121 14 453

4 Martina Blabolilova Tschechien 78 27 4 105 86 40 0 126 89 33 3 122 85 51 1 136 338 151 8 489

5 Roswitha Rück Deutschland 85 27 3 112 103 34 5 137 89 33 4 122 86 34 2 120 363 128 14 491

6 Lenka Findejsova Tschechien 86 44 2 130 83 27 2 110 80 26 1 106 75 61 0 136 324 158 5 482

7 Marija Radic Kroatien 80 23 7 103 81 31 3 112 91 50 1 141 87 35 5 122 339 139 16 478

8 Marija Seric Kroatien 84 44 1 128 84 34 2 118 97 35 2 132 95 49 2 144 360 162 7 522

9 Matea Sipic Kroatien 88 44 3 132 83 44 4 127 90 44 0 134 86 45 3 131 347 177 10 524

10 Heidi Krebs Deutschland 96 60 1 156 81 35 4 116 94 43 1 137 87 34 4 121 358 172 10 530

11 Sandra Keller Deutschland 84 36 0 120 82 36 2 118 85 36 2 121 88 26 4 114 339 134 8 473

12 Silvia Weber Deutschland 95 45 1 140 90 43 3 133 91 54 1 145 87 44 2 131 363 186 7 549

Land
1. Durchgang 2. Durchgang

Damen -Einzel
Name

Gesamt3. Durchgang 4. Durchgang


